SCRIPTA

Numéro Scripta : 3031

Auteur(s) : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Jersey, Saint-Clément, dépendance Le Mont Saint-Michel (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1291, 19 juin

Lieu d'émission : Ardevon

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Compromis à Ardevon entre le Prieur de St Clément et Philippe Le Breton. Jour est assigné aux parties dans la Cathédrale de Coutances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise , *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 86, p. 151-152.

Texte établi d'après a

Coram nobis J. Dei gracia abbate et N. priore monasterii Montis Sancti Michaelis in periculo maris, Petro de Sancto Hylario milite et magistro Guillelmo de Sancto Remigio arbitris seu arbitratoribus vel amicabilibus compositoribus nominatis et electis inter viros religiosos nos abbatem et nostrum conventum monasterii nostri predicti per procuratores sufficientes nostrumque priorem de Sancto Clemente Gersoi ex parte una et Philippum dictum Britonem ex altera. Actum apud Ardevon de consensu partium presentium videlicet dictorum religiosorum per predictum priorem Sancti Clementis pro se et nomine procuratorio dictorum abbatis et conventus ac predicti Philippi anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo primo, die Jovis post festum sanctorum Arnulphi et Clari nos assignamus dictis partibus diem crastinam synodi paschalis Constanciensis in ecclesia dicti loci infra magnam missam ad respondendum ab utraque parte petitionibus utriusque partis tradendis nobis predicto magistro Guillelmo in scriptis infra festum Sancti Michaelis proximo venturum quarum utrique parti secundum quod sua interest facere tenemur copiam competentem et ad procedendum in negotio arbitrii hujusmodi secundum tenorem dicti compromissi ulterius coram nobis. Actum ut supra de consensu predictarum.